



食物アレルギーの情報は、食品表示法で表示が義務付けられている「特定原材料」8品目と、表示が推奨されている「特定原材料に準ずるもの」20品目を表示しております。...

加リーは、1個（杯）あたりの標準仕様に対する計算値を表示しております。
バター、シロップ、ドレッシング等を含めて販売している商品については、それらを含んだ情報を表示しております。

商品内容の変更に伴い、情報は随時更新されます。
商品は一部お取扱いのない店舗がございます。
※掲載されていない商品については、弊社お客様担当窓口(078-306-0866)までお問い合わせください。

- ：原材料に使用しているもの
○：原材料に使用していないもの

Table with columns: Menu Name, Calories (kcal), and allergen categories (Wheat, Eggs, Milk, etc.). Rows include categories like BREAD MENU, MORNING, ANOTHER FOODS, SWEETS, and SOFT SERVE.